
ZARZĄDZENIE NR 603/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11  i  § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022r. z późniejszymi 
zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89433618-8B3B-4BFB-BF6C-D5AF45FBD7FF. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89433618-8B3B-4BFB-BF6C-D5AF45FBD7FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik

